
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  26 - 02 -2018

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 3837

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου
Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2    

Τηλ:2682089008-2682089009               

 FAX: 2682022339

                                                                

ΘΕΜΑ:«ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ  ΑΔΕΙΑΣ  ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ   ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ»

ΑΠΟΦΑΣΗ    92 /18

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις 
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245)

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87)

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93)

2. Την αριθμ.  Ν.Α. 1741 /2005 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου, εκδοθείσα
στο όνομα του κ. Τσουμάνη Σωτήριου του Κων/νου 
3. Την  αριθμ.  3382/20-2-2018 αίτηση  της   κ.  Τσουμάνη  Κλεοπάτρας  του
Ιωάννη

4. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την μεταβίβαση της άδειας εκμετάλλευσης του περιπτέρου του κ. Τσουμάνη
Σωτήριου,  του  Κων/νου,  που  βρίσκεται   στην  Τοπική  Κοινότητα  Λούρου
Δήμου Πρέβεζας,  στην  σύζυγό του, κ. Τσουμάνη Κλεοπάτρα του Ιωάννη,

λόγω θανάτου του.

ΑΔΑ: ΨΧΣΔΩΞΧ-0Ε5



Π.Διανομής
1.Τσουμάνη Κλεοπάτρα τ. Ιωάννη
2.Αστυνομικό Τμήμα Λούρου
3.Τοπική Κοινότητα Λούρου

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

ΑΔΑ: ΨΧΣΔΩΞΧ-0Ε5


		2018-02-26T13:38:28+0200
	Athens




